



बसु विज्ञान मंदिर / BOSE INSTITUTE
कोलकाता/KOLKATA

NOTICE

विज्ञापन संख्या S/BIO/02/2026-27 के अंतर्गत प्रोजेक्ट एसोसिएट-II के एक पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल

Panel of Selected Candidates for one post of Project Associate-II against Advertisement No. S/BIO/02/2026-27

एनआरएफ द्वारा प्रायोजित परियोजना "प्रोटीओस्टेसिस में गिरावट और रोग की अभिव्यक्ति में प्रजल यूबिक्विटिन लिगेज का प्रोटीओम केंद्रित दृष्टिकोण" में प्रोजेक्ट एसोसिएट-II के एक पद के लिए उम्मीदवारों का पैनल (योग्यता क्रम में) प्रस्तुत किया जा रहा है। यह परियोजना एकीकृत शैक्षणिक परिसर के जैविक विज्ञान विभाग के प्रोफेसर अतीन कुमार मंडल के पर्यवेक्षण में संचालित की जा रही है।

Panel of Candidates (in order of merit) for **one post of Project Associate-II** in the ANRF sponsored project entitled "A proteome centric view of Prajal ubiquitin ligase in proteostasis decline and disease manifestation" under the supervision of **Prof. Atin Kumar Mandal**, Department of Biological Sciences, Unified Academic Campus.

| क्र.सं. Sl.No. | अभ्यर्थियों का नाम Name of the Candidates |
|-------------------|---|
| 1. | सुश्री उपमा चौधरी Ms. Upama Chowdhury |
| 2. | सुश्री अर्चना कुमारी शॉ Ms. Archana Kumari Shaw |

English version of this notice will prevail, in case of different interpretation in Hindi Language.

Sd/-

(प्राध्यापक. श्रीमंती सरकार / (Prof. Srimonti Sarkar)

रजिस्टार (स्थानापन्न)/ Registrar(Officiating)